سرمربی پارس جنوبی با اشاره به شرایط این تیم در ادامه مسابقات لیگ و اینکه چقدر امیدوار به کسب سهمیه آسیایی هستند، اظهار داشت: خدا را شکر الان در جایگاهی هستیم که برخلاف صحت‌های ابتدای فصل که همه فکر می‌کردند از مدعیان سقوط هستیم حالا برای سهمیه آسیا شانس داریم. خوشحالم با شاکر نام کاری انجام داده‌ایم که هر کس که ما را برد طوری خوشحالی می‌کند که انگار یک تیم قهرمان را برده

تجارت

۱۱

چهارشنبه ۹ اسفند ۱۳۹۶ شماره ۱۲۵۸

Wed • 28 Feb • 2018

ورزشی

پیشخوان

اوسین بولت، کاپیتان تیم فوتبال ستارگان جهان شد

اوسین بولت کاپیتان تیم منتخب ستاره‌های جهان در بازی خیرخواهانه شد. یک روز بعد از آنکه رسانه‌ها اعلام کردند اوسین بولت، نفر اول دوهای سرعت جهان، به آرزویش رسیده و بزودی در یک تیم فوتبال اروپایی به عنوان فوتبالیست حضور می‌یابد، خبر جدید دیگری در مورد وی انتشار یافت.